KOSZTORYS NAKLADCZY ($lepy)

NAZWA INWESTYCJI : CZESCIOWA WYMIANA OGRODZENIA TERENU IN-
STYTUTU PRZEMYSLU ORGANICZNEGO ( LEWA
STRONA STOJAC TYLEM DO BUDYNKU WEJS-

CIOWEGO)
ADRES INWESTYCJI : WARSZAWA UL. ANNOPOL 6
INWESTOR : IPO
ADRES INWESTORA : WARSZAWA UL ANNOPOL 6
WYKONAWCA ROBOT :
ADRES WYKONAWCY :
BRANZA : BUDOWLANA
DATA OPRACOWANIA : KWIECIEN 2022 R.
Stawka roboczogodziny : 0.00 zt
NARZUTY
Wartos¢ kosztorysowa robét bez podatku VAT : 0.00 zt
Stownie: zero i 00/100 zt
WYKONAWCA : INWESTOR :
Data opracowania Data zatwierdzenia

KWIECIEN 2022 R.

Dokument zostal opracowany przy pomocy programu
NORMA PRO



Kosztorys naktadczy (Slepy) na wymiane ogrodzenia do Instytutu Przemystu Orga-
nicznego przy ul. Annopol 6 w Warszawie ( lewa strona stojac tylem do budynku

wejsciowego)

Lp.
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Opis
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Naklady

R

S

Kosztorys naktadczy (slepy) na wymiane ogrodzenia do Instytutu Przemystu Organicznego przy
ul. Annopol 6 w Warszawie ( lewa strona stojgc tylem do budynku wejsciowego)

mowanych samochodami samowytadow-
czymi na odlegto$¢ do 1 km z kosztami
utylizaciji

przedmiar = 38.0 m3

Norma PRO Wersja 4.74 Nr seryjny: 2460

1 ROBOTY ROZBIORKOWE
1/KNR 2-25 |Ogrodzenia z prefabrykowanych elemen-| m2
d.1/0308-02 téw zelbetowych- kompletne rozebranie
ogrodzenia do fundamentu cokotu wraz
stupkami.
przedmiar = 180.0*1.8 = 324.000 m?2
—-R--
1* robocizna r-g | 392.0400 0.00
1.21 r-g/m?2
—-S--
2" samochdd skrzyniowy do 5 t m-| 35.6400 0.00
0.11 m-g/m?2 g
2|KNR 2-21 |Karczowanie drzew miekkich o srednicy |szt.
d.1/0110-04 pnia 41-65 cm
przedmiar = 1 szt.
—-R--
1* robocizna r-g| 29.6050 0.00
31*0.955=29.605 r-g/szt.
M -
2" ziemia urodzajna (humus) m3 0.2100 0.00
0.21 m3/szt.
—-S--
3* pita motorowa tancuchowa m- 5.8000 0.00
5.8 m-g/szt. g
3|KNR 2-21 |Karczowanie drzew miekkich o srednicy |szt.
d.1/0110-01 pnia 16-20 cm - drzewa owocowe.
przedmiar = 3 szt.
—-R--
1* robocizna r-g| 10.0562 0.00
3.5170.955=3.35205 r-g/szt.
M -
2" ziemia urodzajna (humus) m3 0.2100 0.00
0.07 m3/szt.
—-S--
3* pita motorowa tancuchowa m- 1.9200 0.00
0.64 m-g/szt. g
4/KNR 2-01 |Reczne Scinanie i karczowanie rzadkich | ha
d.1/0109-06 krzakéw
przedmiar = 0.0050 = 0.005 ha
—-R--
1* robocizna r-g 0.9932 0.00
208*0.955=198.64 r-g/ha
5/KNR 4-01 |Wywiezienie gruzu drewna z drzew i m3
d.1/0108-11 krzakéw i resztek budowlanych spryz-




Kosztorys naktadczy (Slepy) na wymiane ogrodzenia do Instytutu Przemystu Orga-
nicznego przy ul. Annopol 6 w Warszawie ( lewa strona stojac tylem do budynku

wejsciowego)

Lp. | Podsta- Opis jm | Naktady R M S
wa

—-R--

1* robocizna r-g| 32.6800 0.00
0.86 r-g/m3
M -

2* Koszt utylizacji m3| 38.0000 0.00
1 m3/m3
—-S--

3* samochdéd samowytadowczy do 5 t m-| 19.0000 0.00
0.5 m-g/m3 g

6/KNR 4-01 |Wywiezienie gruzu spryzmowanego sa- | m3

d.1/0108-12 mochodami samowytadowczymi - za

kazdy nastepny 1 km - j.w.
Krotnos¢ = 34
przedmiar = 38.0 m3
—-S--

1* samochdd samowytadowczy do 5t m-| 25.8400 0.00
0.02*34=0.68 m-g/m3 g

PODSUMOWANIE

ROBOTY ROZBIORKOWE

RAZEM

Robocizna | Materiaty Sprzet

RAZEM

Stownie: zero i 00/100 zt

Norma PRO Wersja 4.74 Nr seryjny: 2460

OGOLEM




Kosztorys naktadczy (Slepy) na wymiane ogrodzenia do Instytutu Przemystu Orga-
nicznego przy ul. Annopol 6 w Warszawie ( lewa strona stojac tylem do budynku
wejsciowego)
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MONTAZ OGRODZENIA

N NN

1*

2*

3*

4*

5*

6*

KNR 2-25
0310-01

Ogrodzenia z ptyt drewnianych na stup-
kach drewnianych ( zabezpieczenie tere-
nu instytutu na czas gdy nie beda wyko-
nywane roboty - noce, swieta itp) - budo-
wa i rozbieranie etapami

przedmiar = 162.0*2.0 = 324.000 m2

—-R--
robocizna
0.63 r-g/m?2

- M --

drewno okragte na stemple budowlane
0.011 m3/m?2

deski iglaste obrzynane wymiarowe na-
sycone 25 mm k.|

0.025 m3/m?2

gwozdzie budowlane okragte gote

0.06 kg/m?2

materialty pomocnicze

1.5 %(od M)

-8 -
samochdd skrzyniowy do 5 t
0.01 m-g/m?2

m2

m3

m3

kg
%

204.1200

3.5640

8.1000

19.4400

1.5000

3.2400

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1*

2*

KNR 2-25
0310-02

Ogrodzenia z ptyt drewnianych na stup-
kach drewnianych j.w. - rozebranie
przedmiar = 162.5*2.0 = 325.000 m2

—-R--
robocizna
0.04 r-g/m?2

-8 -
samochdd skrzyniowy do 5 t
0.01 m-g/m?2

13.0000

3.2500

0.00

0.00

N ©

1*

2*

3*

4*

5*

6*

KNR-W 2-
02 1806-02

Ogrodzenia zelbetowe prefabrykowane
wysokosci 2,1 m wra ze stupkami profilo-
wanymi zelbetowymi ( elememty prefa-
brykowane ustawione na istniejgcym fun-
damencie , stupki obsadzone na nowo)
przedmiar = 162.0 m

—-R--
robocizna
10.9 r-g/m

M -
Elementy zelbetowe profilowane wraz z
dedykownymi stupkami

1.1 m/m

zaprawa cementowa M 12

0.14 m3/m

deski iglaste obrzynane 25 mm Kl.III
0.0152 m3/m

deski iglaste obrzynane 38 mm k.1l
0.0038 m3/m

gwozdzie budowlane okragte gote

0.3 kg/m

Norma PRO Wersja 4.74 Nr seryjny: 2460

Sk 3

m3
m3
m3

kg

1765.800
0

178.2000

22.6800

2.4624

0.6156

48.6000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




Kosztorys naktadczy (Slepy) na wymiane ogrodzenia do Instytutu Przemystu Orga-
nicznego przy ul. Annopol 6 w Warszawie ( lewa strona stojac tylem do budynku
wejsciowego)

Lp. | Podsta- Opis jm | Naktady R M S
wa

7 materialty pomocnicze % 1.5000 0.00
1.5 %(od M)

-8 -
8* srodek transportowy
0.233 m-g/m

37.7460 0.00

Sk 3

10|KNR 13-12 |Zabezpieczenie ogrodzenia drutem kol-
d.2/1603-01 czastym ocynkowanym zwyktym moco-
wanym na wysiegnikach stalowych ocyn-
kowanych ogniowo wysokos¢ w pionie 40
cm. ( 3 rzedy drutu).

przedmiar = 162.0 m

—-R--
1* robocizna r-g| 54.7560 0.00
0.338 r-g/m

- M --
2" wysiegniki (wsporniki) do drutu kolczas- | kg | 340.2000 0.00
tego stalowe ocynkowane ogniowo o wy-
sokosci w pionie 40 cm. - mocowanie na
ogrodzeniu betonowym

2.1 kg/m

3* drut kolczasty zwykty ocynkowany m | 502.2000 0.00
3.1 m/m
4* uchwyty stalowe ocynkowane do moco- | kg | 16.2000 0.00
wania drutu do wysiegnikow
0.1 kg/m

5* materiaty pomocnicze % 2.0000 0.00
2 %(od M)

11|KNR 2-21 |Oczyszczenie terenu z resztek budowla- | m3
d.2/0101-01 nych, gruzu i Smieci - zebranie i ztozenie
zanieczyszczeh w pryzmy

przedmiar = 3.5 m3

—-R--
1* robocizna r-g| 10.5623 0.00
3.16*0.955=3.0178 r-g/m3

12|KNR 2-21 |Wykonanie trawnikéw dywanowych sie- | m2
d.2|0401-02 wem na gruncie kat. |l bez nawozenia
przedmiar = 162.0*2.0 = 324.000 m2

—-R--
1* robocizna r-g| 72.0949 0.00
0.233*0.955=0.222515 r-g/m?2

—-M --
2" nasiona traw kg 6.4800 0.00
0.02 kg/m?

PODSUMOWANIE

MONTAZ OGRODZENIA
RAZEM Robocizna | Materialy Sprzet

RAZEM

OGOLEM

Stownie: zero i 00/100 zt

Norma PRO Wersja 4.74 Nr seryjny: 2460



PODSUMOWANIE

CALY KOSZTORYS
RAZEM Robocizna | Materialy Sprzet
RAZEM
OGOLEM
Stownie: zero i 00/100 zt
-6 -

Norma PRO Wersja 4.74 Nr seryjny: 2460



